TÒA ÁN NHÂN DÂN

 HUYỆN THẠCH THẤT, TP. HÀ NỘI

Số: 109/2021/QĐST- HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạn phúc

                 Thạch Thất, ngày 14 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VIỆC DÂN SỰ

Căn cứ vào các điều 48, 217, 218, 219; Khoản 2 Điều 273; Khoản 5 Điều 397

của Bộ luật Tố tụng dân sự;

Xét thấy: Sau khi hòa giải những người yêu cầu không thỏa thuận được việc

nuôi con và chia tài sản khi ly hôn.

QUYẾT ĐỊNH

 1. Đình chỉ giải quyết việc dân sự thụ lý số 116/2021/TLST-HNGĐ ngày

11/6/2021 về việc yêu cầu công nhận thuận tình ly hôn, nuôi con, chia tài sản khi ly

hôn giữa:

  Người yêu cầu:

Anh Phùng Ngọc D- sinh năm 1993.

Chị Khuất Thị Minh Ph- sinh năm 1997.

Cùng địa chỉ: Thôn 2, xã Th, huyện Thạch Thất, Hà Nội.

 2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết việc dân sự: Việc dân sự được chuyển

sang thụ lý vụ án để giải quyết theo thủ tục chung.

Tiền tạm ứng án phí đã nộp được xử lý khi giải quyết vụ án ly hôn.

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị

quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc kể từ

ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân sự. Viện kiểm

sát cấp trên có quyền kháng nghị trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày Viện kiểm sát cấp

dưới nhận được quyết định.

Nơi nhận:

- VKSND huyện Thạch Thất;

- TAND Thành phố Hà Nội;

- Các đương sự;

- Lưu hồ sơ.

TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN THẠCH THẤT

THẨM PHÁN

                                    (Đã ký)

                                 Đỗ Ngọc Sơn